平成 21 年 4 月吉日

賛同者 各位

日本アプライド・セラピューティクス学会

代表発起人 緒方 宏泰

代表発起人 増原 慶壮

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度は、日本アプライド・セラピューティクス学会の設立に快くご賛同賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、下記内容にて設立総会ならびに記念講演会を開催いたしますので、奮ってご参加
下さいますようお願い申し上げます。
 大変お忙しいところ、誠に恐縮に存じますが、会を発展させるために格別なるご協力・ご支援を

賜りますようお願い申し上げます。
謹白

日本アプライド・セラピューティクス学会設立総会のご案内

◆日    時 平成２１年４月２５日（土曜日）9:30～11:30 (9:00 から受付)

◆総会会場 パシフィコ横浜 5F 501&502

      (横浜市西区みなとみらい 1-1-1)

◆備  考 参加費無料。

           総会受付にて、お名刺をお渡しいただき、ご入場下さい。

日本アプライド・セラピューティクス学会記念講演会のご案内

◆日    時 平成２１年４月２５日（土曜日）13:00～17:30 (12:00 から受付)

◆講演会場 パシフィコ横浜 5F 501&502

      (横浜市西区みなとみらい 1-1-1)

◆懇親会場 パンパシフィック横浜ベイホテル東急

◆参 加 費  事前講演会参加費          当日講演会参加費

       一般：6,000 円        8,000 円

       学生：2,000 円        2,500 円

      事前懇親会費 6,000 円    当日懇親会費 8,000 円

        申し込み方法等の詳細は、別紙内容をご参照下さい。

日本アプライド・セラピューティクス学会記念講演会のご案内

◆日    時 平成２１年４月２５日（土曜日）13:00～17:30 (12:00 から受付)

◆講演会場 パシフィコ横浜 5F 501&502

      (横浜市西区みなとみらい 1-1-1)

◆プログラム

13:00～13:10  開会の辞

13:10～13:55  招待講演「日本アプライド・セラピューティクス学会の船出への期待」

        児玉  孝先生 （日本薬剤師会）

細田 瑳一先生 （財団法人日本心臓血圧研究振興会）

内山  充先生 （薬剤師認定制度認証機構）

14:00～14:30 特別講演 「英国における有効で安全な薬物治療へ向けての薬剤師の貢献

            （仮題）」

        Professor Soraya Dhillon MBE (ハートフォードシャー大学薬学部学

                        部長)

14:35～15:25 会長基調講演「日本アプライド・セラピューティク学会の将来像」

15:25～15:40  休憩

15:40～17:25 シンポジウム 「薬物治療へのアプローチ」

1.病院の立場から   増原慶壮先生 （聖マリアンナ医大病院）

2.保険薬局の立場から 川瀬祐子先生 （ｱｲﾝﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑｽﾞ薬局）

3.保険薬局の立場から 山村真一先生  (プライマリーファーマシー)
4.大学の立場から   越前宏俊先生 （明治薬大）

       総合討論

17:25～17:30  閉会の辞

18:00～20:00  懇親会 （パンパシフィック横浜ベイホテル東急）

◆事前参加申込方法

4月 10日(金)迄に以下 E-mail ｱﾄﾞﾚｽまたはFAX 送信先に、お名前、ご所属と懇親会参加の有無

をご連絡いただき、当日、受付にて現金をお支払い下さい。

E-mail：jat-first@clicktry.jp   FAX 03-5684-1022

（当日参加申込方法）

 当日受付にて、申込書にご記入の上、現金を添えご参加下さい。

◆設立総会・記念講演会事務局：クリックトライ

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-37-3 富士見ビル 401

TEL 03-5840-8528  FAX 03-5684-1022  E-mail：jat-first@clicktry.jp